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Semestra vid Röda Havet. Allt från små färggranna 
revfiskar, färgsprakande koraller i kombination med 
spännande vrak som kickar igång fantasin. Lägg till sol, 
kristallklart hav, vackra rev  och besök på vackra platser 
som Wadi rum och Petra och du har en fantastisk 
destination för så väl dykare som icke dykare! 

Pris per person: 20 995 SEK 
Se sida 9 för specifikationer

15-23 NOV 2024


RUNDRESA 


Jordanien
❖ Aqabas marinpark

❖ Vrakdykning

❖ Undervattens museum 

❖ Bekvämt boende i Aqaba

❖ Besök Petra

❖ Wadi rum



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.


Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.


Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och 
transporter tillsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.


Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang) 


Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen till världen under ytan!


// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang
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Al Raad Hotel (eller liknande standard)


Detta 3 stjärniga hotell erbjuder boende med Wi-Fi i alla utrymmen och ligger endast 5 minuters promenad 
från Aqabas centrum. Aqaba City Center Shopping Mall ligger mindre än 4,1 km bort och hotellet har en fin 
utsikt över Röda havet och ligger en kort promenad från City Center. Al-Ghandour Beach ligger också i 
närheten av boendet, dit tar du dig enkelt med en kort promenad.


De stora rummen erbjuder individuell luftkonditionering för gästernas bekvämlighet. Vissa rum erbjuder 
dessutom panoramautsikt. Hotellet erbjuder rum med både dubbel och enkelsängar, det finns också 
anslutningsrum om man är ett större sällskap eller familj. 


Hotellet har en egen restaurang som erbjuder både jordanska och marockanska rätter. Det finns även en 
snackbar med lättare tilltugg och dryck som och receptionen har öppet dygnet runt. 
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Dykningen

Med behagliga temperaturer under hela året, bra sikt och ett stort utbud av olika dykmiljöer kan Röda Havet 
utlova utmärkt dykning för alla dykare, oavsett erfarenhet eller speciella intressen. I Röda Havet dyker man 
främst på rev och de dykplatser som man kan besöka från Aqaba är otroligt vackra.


Aqabas marinpark ligger 10 km söder om centrala Aqaba och sträcker sig hela vägen till gränsen mot 
Saudiarabien, totalt 26 km kuststräcka. Havet här är väldigt lugnt och temperaturerna sträcker sig mellan 27°C 
under sommaren till 20°C under januari månad. Sikten är ofta uppåt 30 meter. Alla dykplatser finns längs med 
stranden och därför är landbaserad dykning det smidigaste alternativet. Det finns nästan inga rev ute till havs så 
det är inte nödvändigt att använda båt för att utforska Aqabas vrak och vackra korallrev.
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Dykningen

Korall och fisklivet är riktigt fantastiskt. I Röda Havet har man hittat upp mot 1000 olika arter och nya arter 
dyker fortfarande upp. Ungefär 100 av dessa finner man enbart i Röda Havet. Aqaba är en utmärkt plats 
att lära sig dyka på samt en fantastisk destination för undervattensfotografer just för att vattnet är så stilla 
och lugnt att dyka i. Något som är viktigt att tänka på är att efter att du har dykt bör du vänta minst 6 
timmar innan du ger dig ut på en utflykt till ex. Petra och flera andra vägar ut ur Aqaba, detta eftersom 
Jordanien har ganska avsevärda höjdskillnader.


Dykningen i Jordanien är spännande och här har man sänkt en halv armé med stridsfordon, lastbilar och 
till och med flygplan för att hjälpa det marina livet att bilda ett artificiellt rev. Det gör naturligtvis att 
dykningen kommer att växa enormt här i framtiden.
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Petra

Petra är en av Jordaniens nationella skatter och har funnits med på UNESCOs världsarvslista sedan 1985 
och utsågs år 2007 till ett av världens sju nya underverk. I över 200 år har denna enastående antika stad 
funnits med på resenärers önskelistor över platser som måste besökas. En av Petras byggnader - Treasury 
syns i slutscenen av filmen ”Indiana Jones and the Last Crusade” och är ett av många arkeologiska 
underverk som finns att utforska här.


Petra är utan tvekan Jordaniens mest värdefulla skatt och största turistattraktion.  En stor, unik stad, 
uthuggen direkt från bergsväggarna av nabatéer. Detta var ett flitigt arabfolk som bosatte sig här för mer 
än 2 000 år sedan och gjorde Petra till en viktig knutpunkt för siden, kryddor och handelsvägar som 
länkade ihop Kina, Indien och södra Arabien med Egypten, Syrien, Grekland och Rom.


Ingången till staden sker genom Siq, en smal klyfta på över 1 km som på båda sidor omges av 80 m höga 
klippor. Bara att gå igenom Siq är en upplevelse i sig, färgerna och stenformationerna är bländande. I 
slutet av klyftan möts du av Al-Khazneh (Treasury) glimtandes framför dig. Detta är en imponerande 
upplevelse. Med sin massiva fasad, 30m bred och 43m hög, huggen ur den stora, dunkla rosa bergsväggen 
överglänser den allt annat i sin närhet. Den ristades in i början av det första århundradet, som grav till en 
viktig nabatée-kung.
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Wadi rum

Wadi Rum är en av världens vackraste ökenregioner, med ett fascinerande landskap som präglas av 
sandstens- och granitklippor som reser sig ur den rödfärgade ökensanden.


Följ Lawrence av Arabiens fotspår genom den fantastiska naturen för en upplevelse du aldrig kommer att 
glömma. Många inskriptioner och klippmålningar visar att området har varit bebott i årtusenden och är nu 
hem för flera beduinstammar. Ett besök till Wadi Rum (The Sound of Silence) är som en resa till en annan 
värld, en stor tyst plats som är tidlös och brutalt vacker. Det ligger 320 km sydväst om Amman, 120 km söder 
om Petra och endast 60 km norr om Aqaba. 


Wadi Rum är ett skyddat område som täcker 720 kvadratkilometer av dramatiskt ökenlandskap i södra 
Jordanien. Stora berg av sandsten och granit reser sig från breda sandiga dalar för att nå höjder av 1 700 
meter och mer. Beduinstammar lever fortfarande bland bergen i Wadi Rum och deras stora gethårstält är ett 
av landskapets kännetecken.


Under 3 timmar tar föraren dig runt i öknen och visar Wadi Rums sanna skönhet, det blir stopp här och där 
för att gå runt, klättra, slappna av och ta bilder. Tänk på att föraren bara är en chaufför och inte en guide, 
men om du har tur kanske du får en förare som älskar att prata och agera som en guide i alla fall. När solen 
börjar gå ner åker du till en bra plats för att se ökensanden bli vackert röd, en häftig upplevelse! Vi kan även 
hjälpa till med att organisera övernattning i öknen.



Dagsschema 

Dag 1 - Lämnar Skandinavien och flyger ner till 
Aqaba.  Transfer till hotellet för att vila.


Dag 2-5 - Frukost på hotellet och därefter två 
dyk per dag från land.


Dag 6 - Efter frukost hämtas vi upp  på hotellet 
körs vi till Petra, där vi under en heldag vandrar 
runt tillsammans med vår guide för att beundra 
denna fantastiska plats. Lunch ingår. Tillbaka till 
Aqaba på eftermiddagen.


Dag 7 - Fri morgon och sedan utflykt till Wadi 
rum. Jeeptur genom öknen i 4 x 4 bil i 3 timmar, 
solnedgångstur och sedan middag i ett läger i 
öknen.


Dag 8 - Frukost på hotellet och sen utcheckning 
från hotellet. Dagen spenderas på egen hand 
innan transfern till flygplatsen på eftermiddagen 
för flyg hem till Sverige. 
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Datum 	 15 - 23 November 2024

Resmål 	 Aqaba/Amman - Jordanien  

Inkluderat i priset 

➔ Flyg Stockholm  –  Aqaba t/r

➔ Mötesassistans på flygplatsen 

➔ Transfer flygplats - hotell t/r 

➔ Transfer mellan utflykter

➔ 7 nätters boende i del i dubbelrum på Al Raad hotel

➔ 4 dagars/2 dyk per dag guidad dykning från land, inkl flaska och vikter 

➔ Utflykt med middag och Jeeptur till Wadi Rum

➔ Utflykt med Lunch till Petra

➔ Klimatkompenserat Internationellt flyg av Scuba Travel 


Ej inkluderat i priset 

➔ Hyra av dykutrustning och nitrox 

➔ Övriga aktiviteter, måltider och dryck som inte specificeras ovan  

➔ Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav  

➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 20 995 SEK 


Pris per icke dykare: 17 995 SEK


Singelrums tillägg: 

+ 2500 SEK per person 


OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget 
så det är baserat på tillgänglighet och flygpriser när ni väljer att boka er resa.  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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost till samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer


Betalning och kontakt

På vilka sätt kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.


Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan. 


För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposition och flygkostnad.


Vänligen notera följande:


När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är 
angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att 
ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg

    

➔ Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och luft är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.


➔ Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samtidigt som anmälningsavgift. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här! 


Viktigt


➔ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras. 

  

➔ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.  

➔ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din 
hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring. 


➔ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass. 

 
➔ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär att boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/avbestallningsforsakring/kop-avbestallningsforsakring#/?agent=75660
https://www.gouda-rf.se/privat/reseforsakring/reseforsakring/vuxen/kop-reseforsakring#/?agent=75660

